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
* Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen 

 
  

EIENDOMSDATA: 
Matrikkeldata:   Gnr:17, Bnr: 304 
Hjemmelshaver:   Hedda Fougner Tyriberget og Patrick Alfei Sæbø 
Tomt:   610m2 m² 
Konsesjonsplikt:   Nei 
Adkomst:   Offentlig 
Vann:   Offentlig 
Avløp:   Offentlig 
Regulering:   Reguleringsbestemmelser for Nordahlvegen 36 
Offentl. avg. pr. år:    Kr. 12081 i 2024 + eiendomsskatt kr.8954 for 2025 
Forsikringsforhold:   Fremtind Forsikring (Eika) 
Ligningsverdi:   Kr. 1 184 635 for inntektsåret 2023 

Byggeår:   2015 
Fnr:   

 
BEFARINGEN: 
Befaringsdato:   23.04.2025 
Forutsetninger (hindringer):   Sol, 5 grader og pent vær. 
Oppdragsgiver:   Hedda Fougner Tyriberget og Patrick Alfei Sæbø 
Tilstede under befaringen:   Hedda Fougner Tyriberget 
Fuktmåler benyttet:   Protimeter MMS3 
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OM TOMTEN: 
Flat tomt, med plen, blomster, prydbusker, hekk, forstøtningsmur mot nabo og belegningsstein på innkjøring/gårdsplass. 
Oppstillingsplass for noen biler. 

 
OM BYGGEMETODEN: 
Støpt plate på mark med radonsperre, yttervegger i bindingsverk med liggende panel, saltak av trekonstruksjoner, tekket med betongstein. 

 
OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN: 
Boligen fremstår i god stand. Det ble ikke avdekket behov for bygningsmessige strakstiltak. Forøvrig vises det til beskrivelser for de 
enkelte bygningsdeler i rapporten. 

 
ANNET: 
- Oppvarming med varmekabler i alle gulv med termostat, vedovn på stue med stålpipe og balansert ventilasjonsanlegg.- El. styrte utv. 

persienner på stue.  
- Manuelt styrte utv. persienner på kjøkken og sov. 
- El styrte screens terrasse. 
- Utvendig frostsikker vann kran. 

 
DOKUMENTKONTROLL: 
Følgende ble fremlagt: 
- Kommuneplan arealdel 2023-2035. 
- Kommunedelplan Ottestad, bestemmelser og retningslinjer.  
- Reguleringsbestemmelser for Nordahlvegen 36. 
- Eiendomskart for eiendom 3413 - 17/304//. 
- Brann og feier. 
- Egenerklæring. 
- Opplysninger om eiendomsskatt for 2025. 
- Kommuneplankart. 
- Pantebokkopi. 
- Planopplysninger. 
- Reguleringsplankart. 
- Tegnforklaring reguleringsplankart. 
- Vann og avløp med informasjon om vannmåler.- Skaderapport. 

 
BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv): 
Vegger med mdf panel, malt trepanel, våtromsplater og malte spilevegger. 
Tak med malte plater. 
Gulv med laminat, parkett, keramiske fliser og belegg. 

 
FORMÅL MED ANALYSEN: 
Salg. 

 
VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR: 
Følgende ble opplyst: 
- 2024/2025:  
Malt overflater stue, kjøkken, gang og soverommene. 
Malt kjøkkeninnredning. 
Spilevegg spisestue og soverom. 
Skiftet gulv stue/kjøkken samt noen gulvlister etter vannlekkasje. 
Skiftet armatur og kum på kjøkkenet. 
Bygget kjøkkenøy. 
Foliert skap i gang. 
Beiset terrasse. 
Kledd inn en side av carport. 

 
  

AREALER OG ANVENDELSE: 
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Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt 
rapporten er datert. 
  
MÅLEVERDIGE AREALER: 
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik 
at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 
  
AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  
  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 
og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 
gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 
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